

Årsredovisning för
Stenmuren AB
556627-6670
Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Patrik Ydrefalk
Verkställande direktör
2023-07-23

Patrik Ydrefalk

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stenmuren AB, 556627-6670, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster och försäljning av utrustning inom motorbranschen.

Företaget har sitt säte i Hallsberg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 685 021	1 949 713	2 173 832	1 740 440
Resultat efter finansiella poster	13 429	-2 023	-353 568	-8 658
Soliditet %	23	16	-3	24

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, det beror på ett ökat kundunderlag under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	58 829	-2 023
Balanseras i ny räkning		-2 024	2 023
Årets resultat			10 662
Belopp vid årets utgång	100 000	56 805	10 662

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	56 805
Årets resultat	10 662
Summa	67 467

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	67 467
Summa	67 467

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2022-01-01-
2022-12-31

2021-01-01-
2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 685 021	1 949 713
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-180 178	-13 822
Övriga rörelseintäkter		-	-56 154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 504 843	1 879 737

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 732 561	-1 306 817
Övriga externa kostnader		-571 708	-383 595
Personalkostnader	2	-95 447	-67 685
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 672	-123 639
Övriga rörelsekostnader		-26	-
Summa rörelsekostnader		-2 491 414	-1 881 736

Rörelseresultat

13 429 **-1 999**

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-24
Summa finansiella poster		-	-24

Resultat efter finansiella poster

13 429 **-2 023**

Resultat före skatt

13 429 **-2 023**

Skatter

Skatt på årets resultat		-2 767	-
-------------------------	--	--------	---

Årets resultat

10 662 **-2 023**

20230725 11185

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

- 916

103 345 194 101

103 345 195 017

Summa anläggningstillgångar

103 345 195 017

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager m.m.

242 500 422 678

242 500 422 678

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

345 938 202 936

- 83 880

7 409 4 750

353 347 291 566

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

24 137 72 613

24 137 72 613

Summa omsättningstillgångar

619 984 786 857

SUMMA TILLGÅNGAR

723 329 981 874

2023072511186

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

56 805

58 829

Årets resultat

10 662

-2 023

Summa fritt eget kapital

67 467

56 806

Summa eget kapital

167 467

156 806

Långfristiga skulder

Övriga skulder

282 898

649 490

Summa långfristiga skulder

282 898

649 490

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

244 437

170 579

Skatteskulder

2 767

-

Övriga skulder

20 759

-

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 001

4 999

Summa kortfristiga skulder

272 964

175 578

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

723 329

981 874

2023072511187

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Vretstorp

Patrik Ydrefalk 2023-06-30
Patrik Ydrefalk Datum
Verkställande direktör

2023072511189